2024年１２月 27日

各 位

NOBUNAGAサクセション株式会社

「個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）の改正」について

 ＮＯＢＵＮＡＧＡサクセション株式会社（代表取締役 福井 基泰）は、国が創設した M&A 支援機関登

録制度の登録を受けている支援機関として、中小企業庁が 2024 年 8 月に改訂した「中小Ｍ＆Ａガイド

ライン（第３版）」を遵守するため、個人情報保護宣言（以下「プライバシーポリシー」という）を改正いたし

ましたので、お知らせいたします。

 なお、プライバシーポリシー改正にともない、「個人データの共同利用について」および「個人情報の利用

目的について」を改正したことを、併せてお知らせいたします。

 新しい「プライバシーポリシー」等は、こちらのリンク先からご確認いただけます。

「個人情報保護宣言（プライバシーポリシー）」

「個人データの共同利用について」

「個人情報の利用目的について」

 本宣言についてご不明な点やご意見等があります場合は、お手数ですがご連絡いただきますようお願

い申し上げます。

ＮＯＢＵＮＡＧＡサクセション株式会社

電話番号 （058）266-9161

受付時間 9：00～17：00（休業日を除く）

 今後も、お客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜り

ますよう、心よりお願い申し上げます。

以 上

../../pdf/privacypolicy.pdf
../../pdf/kyoudouriyou.pdf
../../pdf/riyoumokuteki.pdf